

21.2.1985

Muhterem Jale Hanım,

İstanbul'dan ayrılmadan önceki telefonumuzdan sonra Sizde haber alamadık. Yolculuğumuz ve talebelik günlerinizin anı-tatlı hatıraları ile dolu Berlin'deki yazantınızın iyi olduğunu umuyor ve diliyoruz.

Beni bağışlayacağınızı ve bir bakıma şu anda Ekrem beyden sonra yazıcağı - özür dilerim ama ilbaki ede uygun ömür versin - ~~andam~~ ille kişi Sizi aldığımız için Ekrem bey için yazılacak "Landst" ya Sizde yazmanızı istemek durumundayım. Damat, bazama yeni işler aklıma diye lütfen bana yazmayın. Bu işi seve seve yazmaya hazırım ama anlayışın kadarıyla Ekrem bey his edilse bir konum Sizin yazmanızı arzularım. Sizin için çıkarılacak Armağan kitabında - evlâtlarınız çıkarmaylarsa damat olarak ben talibim - bu işi Sizin için Ekrem beye yazdıracağımızdan da emir olmanız dilerim. Zaten benim istememe gerek kalmadan o bu işi istlenecektir.

Bu sene tüm Türkiye'de olduğu gibi ve sefuk bir kez geçireceğiz. Özellikle Sizin ayrılıştınızdan sonra ve bithossa şu son orkestr-yirmi gündür sefuk ve kor zamanları yanı sıra canımızda oluyorum. Genel olarak Avrupa'da da sefukların hâkim olduğunu öğreniyoruz ama dileğimizin süksesi ve sefukların günler geçirmemiz.

İki bu ara Japonya'ya gidecek ererler dolayısıyla müjdede esey mesgul. Gecele ve tatil günleri Ekrem bey için yazacağın mahaleyi tamamlamakla geçiyor. Sağlık yönünden, bir bakıma düşünmeye fırsat kalmadığı için iyi. Mürsat ille yarı imtihanlarının başarılı bir şekilde vermiş olmanız rehabeti içinde sönemsi tatilini tamamlıyor. İster ise kez dolayısıyla okulunun tatil olmasını seviniyor. Yani alıplımızda dışında yaşamıyız bekleriz

bir defasiklik göstermeden sürüp gidiyor.

Lizi yeni bir sikentuya soktuğum için özür dileyerek mektubun
ma san vermek istiyorum.

Canular, İnci ve ben sağgıyın ellerinizden özürler almak
dilemişimdir sunuyorum. Lütfen fediyi iletirseniz tüm ilman dostları
ve hayırsız oğlumun koskun'su selam ve sevgiler.

Arda

Boğaziçi Üniversitesi

Arşiv ve Dokümantasyon Merkezi

Jale İnan Arşivi



JALARC0400504